El área del proyecto según el Plan de Ordenamiento Territorial de David tiene una 

zonificación RM-1 (Residencial de alta intensidad), R-2 (Residencial de mediana 

intensidad) y C-3 (Comercial Urbano). Se adjunta nota de MIVI en anexos. 

4.7. Monto global de la inversión. 

Se estima esta inversión en aproximadamente de (ochocientos cincuenta mil con 

00/100) B/.850,000.00 desde su etapa de planificación hasta finalizar la etapa de 

construcción. 

4.8. Legislación y Normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental 
aplicables y su relación con el proyecto, obra o actividad. 

1. Ley General de Ambiente (Ley No.